SỞ Y TẾ BẮC GIANG

TRUNG TÂM Y TẾ

 HUYỆN YÊN DŨNG

Số:        /QĐ-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Yên Dũng, ngày     tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt kết quả lựa chọn đơn vị thực hiện: Phun thuốc muỗi, diệt côn trùng

cho Trung tâm Y tế huyện Yên Dũng

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN YÊN DŨNG

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy định

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 1327/QĐ-UBND ngày 29/11/2021 của UBND tỉnh Bắc

Giang về việc giao quyền tự chủ tài chính đối với các đơn vị sự nghiệp công lập

trên địa bàn tỉnh Bắc Giang giai đoạn 2022-2025;

Căn cứ Biên bản họp của Tổ mua sắm và sửa chữa Trung tâm Y tế huyện

Yên Dũng ngày 21/8/2024 về việc xét báo giá dịch vụ phun thuốc muỗi, diệt côn

trùng cho Trung tâm Y tế huyện Yên Dũng;

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng ngày 23/8/2024 giữa Trung tâm Y tế

huyện Yên Dũng và Hộ kinh doanh Nguyễn Thị Phương Anh;

Theo đề nghị của Tổ trưởng Tổ mua sắm và sửa chữa Trung tâm Y tế tại Tờ trình

ngày 23/8/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn đơn vị thực hiện: Phun thuốc muỗi, diệt côn

trùng cho Trung tâm Y tế huyện Yên Dũng với các nội dung sau:

1. Đơn vị thực hiện: Hộ kinh doanh Nguyễn Thị Phương Anh.

2. Địa chỉ: xã Phạm Trấn, huyện Gia Lộc, tỉnh Hải Dương.

3. Giá trị hợp đồng: 48.000.000 đồng.

Số tiền bằng chữ: Bốn mươi tám triệu đồng chẵn./.

(Có danh mục chi tiết kèm theo).

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày kể từ ngày ký hợp đồng.

5. Hình thức hợp đồng: Trọn gói.

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Giao Tổ mua sắm và sửa chữa, Trưởng phòng Tài chính kế toán,

Trưởng phòng Tổ chức hành chính, Trưởng các Khoa, Phòng có liên quan căn cứ

Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Đặng Hữu Tuấn

DANH MỤC
(Kèm Quyết định số…../QĐ-TTYT ngày…tháng…năm 2024 của Giám đốc

Trung tâm Y tế huyện Yên Dũng)

TT Tên hàng hóa, dịch vụ
Đơn vị

tính

Số

lượng

Đơn giá

(VNĐ)

Thành tiền

(VNĐ)

1

Phun thuốc muỗi, diệt côn trùng

(Permethin 50EC + Công phun)

Thuốc pha theo tỷ lệ 20ml/1

lít/20m2

m2 12.000 4.000 48.000.000

 Tổng cộng    48.000.000

Bằng chữ: Bốn mươi tám triệu đồng chẵn./.

		tuandh_bvdkyenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-08-27T17:09:39+0700

		2024-08-28T07:57:53+0700

		2024-08-28T07:58:03+0700

		Ttyt_yendung@bacgiang.gov.vn
	2024-08-28T07:58:31+0700